
 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЛІЦЕЙ                                                         

ШПОЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ                                                 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ​

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 

08.02.2022                                                                                                     №3-у 

с.Лозуватка 

 

Про зарахування Шевченка Івана 

до дошкільного підрозділу «Веселка» 

            Відповідно Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу 

МОН України від 16.04.2018 «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти 

та для здобуття повної загальної середньої освіти» та відповідно до заяви матері   

НАКАЗУЮ: 

1.​ Зарахувати та ввести до списку різновікової групи дошкільного підрозділу 

«Веселка» Шевченка Івана Олександровича 24.10.2018 року народження, з 

14.02.2022 року. 

     2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                                            ___________                          Я.О.Рябокінь 

 



 


